Dane aktualne na dzien: 25-02-2026 04:31

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/rolka-profilowana-poliamidowa-fi-60-mm-na-linke-fi-25-mm-otwor-w-

Opis produktu

Parametry :

- $rednica rolki : 60 mm
- grubos¢ linki : 25 mm

- $rednica otworu w piascie : 12 mm

- szerokos¢ rolki : 30 mm

- tozysko kulkowe nr 62201 RS
- waga rolki : 0,10 kg

- no$nos¢ : 50 kg

piascie-12-mm-p-549.html

Rolka profilowana poliamidowa fi 60
mm na linke fi 25 mm - otwér w piascie

12 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Srednica
Nosnos¢
tozysko

Nr tozyska
Srednica o$ki
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni
Waga

Na linke

14,50 zt
11,79 zt
Dostepny
C60/25¢L
60 mm
50 kg
kulkowe
62201RS
12 mm
30 mm
30 mm
0,10 kg

25 mm

Rolki tworzywowe (poliamidowe) profilowane na linke odznaczaja sie bardzo niskim oporem toczenia i odpornoscig na wiele agresywnych substancji chemicznych. Sg
réwniez odporne na pekniecia i $cieranie, posiadaja wysoka odpornos¢ mechaniczna. Rolki te moga pracowac w temperaturach od -20 do +80°C.
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